364

■cessas cassatas;... nunciamus. Datu.ni per manus discreti viri magistri Endre
lectoris Quinqueecclesiensis aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis noștri,
anno domini M° CCC° XX° quarto, septimo idus Aprilis, regni autem noștri anno
similiter vicesimo tertio. Venerabilibus...

Doc. Nr. 313

1325 Mai 2, « Alba lulia >.
Nos capitulam ecclesie Transsilvane presentium per tenorem significamus

quibus expedit universis, quod constituti coram nobis nobilcs iuvenes magister
Thomas filius Symonis bani pro se et pro Georgio fratre suo et Jacobus filius Myc
haelis filii eiusdem Symonis bani pro se et ipso Mychaele patre eius et Petro
Symone et Johanne fratribus suis ab una parte et Nicolaus filius eiusdem Symonis
bani pro se et Demetrio ac Jacobo fratribus suis uterinis ex altera proposuerunt
et confessi sunt ora calo vive vocis, quod super terris et possessionibus eorum
liereditariis infra scriptis in terra Transsilvana existentibus pari voluntate et
consensu tăiem divisionem inter se celebrassent et fecissent, quod terre seu
possessiones Almas, Symyg, Balauasara, Stephand, medietas terrarum Pype et
Babacii, Eelkend et Kendhyda cum molendino, cum omnibus utilitatibus earun-
dem et medietas tributi de predicta Kendhyda ac medietas castri de eadem ces-
sissent in portionem Mychaelis et Thome ac Georgii predictorum. Item e converso
terre seu possessiones Dorlaz, Zeplak, Egrusthw, Chckmantul et Saako vocate
et medietas terrarum Pype et Bobuch et medietas tributi de Kendhyda ac medi
etas castri de Kendhyda similiter cum omnibus utilitatibus earundem in porti
onem eorundem Nicolai, Demetrii ac Jacobi fratrum eorundem Mychaelis, Thome
et Georgii iuniorum devenissent unicuique ipsarum partium iure perpetuo et
irreVocabiliter possidende, tenende pacifice et habende. Assumentes et obligan-
tes se insuper partes supra diete ab omnibus processu temporum super predictis
possessionibus eorundem divisis impetere, inquietare vel impedire volentibus
muto se expedire propriis laboribus et expensis et in pacifica possessione
terrarum seu hereditatum predic tar uni se invicem indefesse conservare. In
cuius rei testimonium firimitatem que perpetuam ad instantiam et petitionem
partium predictarum literas nostras presentes concessimus sigilii noștri inuni-
raine raboratas. Et cum presentes per predictas partes ad nos reportate
fuerunt privilegiu ni nostruni super hoc concedemus. Datum feria quinta pro
xima ante festum inventionis sancte Cruciș, anno domini M.CCC.XX quinto.

Doc. Nr. 322